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PODER jUDICIAI 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

DIRECTO ESTATAL 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO) 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 

Concepto Aprobado 
Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

2 

Egresos 

Subejercicio 
Modificado 	Devengado 	Pagado 

3 = (1 + 2 ) 	 4 	 5 	 6 = ( 3 - 4 ) 

Total del Gasto 410,677,000 6,532,800 417,209,800 408,868,656 404,174,300 8,341,144 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

406,414,086 

4,262,914 

6,428,896 

103,904 

412,842,982 

4,366,818 

o 

o 

404,583,876 

4,284,780 

399,901,435 

4,272,865 

8,259,105 

82,039 

o 

O 

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y on respon bilidad del emisor" 

Lic. Jos o He ández Ortega 
Encargad'. de Ar onización Contable 

1-(2  Mó 	a del-ROci artinez Carmona 
Dtfectora de Contabilidad y Control 

Presupuestal 

a Cristina Moreno Ramírez 
O 	ayor del Poder Judicial del 

Es ado de Aguascalientes 

oró 

Lic. G briela Espinosá,Castorena 
Magistra a presidenta del Poder Judicial 

del kstado de Aguascátientes 

Elaboró 	 Supervisó 


	00000001

